

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
Tel: 0049 1633458007  
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی  
Tel: 00491757377539  
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ۲۹۹

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳ اسفند ۱۳۸۴ ، ۲۲ فوریه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

## پیام به مردم آزادیخواه دنیا:

با شعار

"توقف فوری تهدید نظامی علیه ایران و اخراج جمهوری اسلامی از جامعه جهانی"  
از مبارزه مردم ایران برای رهایی حمایت کنید



حمید تقوایی

که یکی از وحشی ترین و ضد انسانی ترین دیکتاتوریهایی تتوکراتیک است که تاریخ معاصر بخود دیده است. اعدام و زندان و سنگسار و شلاق و شکنجه و تحمیل تحقیر و بیحقوقی به مردم ایران، بویژه به زنان، و قتل عام ده ها هزار نفر از زندانیان سیاسی بخشی از جنایات بیست و هفت ساله حکومت اسلامی است.

اسلامی و یا هر دولت دیگر بایستد که خواهان خلع سلاح اتمی همه دولت های دنیا باشد. مبارزه علیه سلاح های اتمی باید همه کشورهای دارای سلاح اتمی از جمله آمریکا و اعضای شورای امنیت را نیز هدف قرار دهد.

در سوی دیگر این مجادله جمهوری اسلامی قرار دارد

اولین سازنده سلاح های هسته ای و تنها قدرتی است که بمب اتم را علیه صدها هزار نفر انسان بیگناه بکار برده است و کاربرد سلاح های اتمی را تا سطح سلاح های تاکتیکی بسط داده است، داوران ذیصلاحی برای حکمیت در مورد اتمی شدن و یا نشدن دولت های دیگر نیستند. تنها نیروئی محق است و میتواند در برابر تلاشهای اتمی جمهوری

در دو سوی آنچه بحران هسته ای ایران نامیده میشود دولت های غرب و جمهوری اسلامی قرار دارند. هیچیک از این دو طرف خواست و منافع مردم را نمایندگی نمیکند.

دولت های غربی و اعضای شورای امنیت که خود عظیم ترین زرادخانه اتمی دنیا را در اختیار دارند و بویژه دولت آمریکا، که

صفحه ۲

## گزارشاتی از پرشورترین صحنه های همبستگی بین المللی با کارگران ایران در چهار گوشه دنیا

عراق، فرانسه، بریتانیا، اسپانیا، استرالیا، نروژ، دانمارک، سوئد، آلمان، کانادا، تایلند، مالزی، فیلیپین، اتریش، سوئیس، شیلی و ژاپن با برگزاری میتینگ در مقابل سفارتخانه های جمهوری اسلامی و یا مکانهای دیگر و یا از طریق

روز ۱۵ فوریه، روز همبستگی بین المللی با کارگران ایران که فراخوان آن از سوی اتحادیه های جهانی کارگری داده شده بود با شکوه برگزار شد. کارگران و مردم در همایشی بی نظیر در کشورهای مختلف دنیا از جمله در آمریکا،

پیام اتحادیه های کارگری جهان به جمهوری اسلامی: کارگران ایران در مبارزه برای حقوق پایه ای و انسانی خود تنها نیستند!

صفحه ۳

## اعتراض کارگران و اشرف سازی کالای صنعتی سندج به بیکار سازی

صفحه ۲

## بدنبال تجمع مردم سندج، دستگیر شدگان روز جمعه آزاد شدند!

صفحه ۳

## کارگران شاهره حقوق معوقه دیماه خود را دریافت کردند



صفحه ۲

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

## پیام به مردم آزادیخواه دنیا . . .

این دو قطب امروز در برابر یکدیگر قرار گرفته اند اما علت اصلی مخالفت دول غربی با جمهوری اسلامی هیچگاه جنایات این حکومت علیه مردم ایران نبوده است. اساس مساله دولتهای غربی مزاحمتهائی است که اسلام سیاسی و مشخصاً جمهوری اسلامی برای سیاستهای آمریکا در منطقه خاورمیانه و در سراسر دنیا ایجاد میکنند. در این چارچوب مساله جمهوری اسلامی، بحران اتمی و یا تروریسم اسلامی راه حل ندارد. برعکس سیاستهای میلیتاریستی غرب به تروریسم اسلامی زمینه رشد و گسترش میدهد و آنرا از نظر سیاسی و اجتماعی تقویت میکند. نتایج فاجعه بار چنین سیاستی هم اکنون در عراق در برابر انظار جهانیان است. میلیتاریسم دولتی غرب و تروریسم اسلامی دو نیروی ارتجاعی هستند که در عین آنکه مقابله آنها با یکدیگر به فبیج ترین

شیوه ها از مردم دنیای معاصر قربانی میگردد، به همدیگر بهانه و علت وجودی میدهند و عملکرد وحشیانه و ضد انسانی خود را بعنوان راه حل سببیت طرف مقابل توجیه میکنند.

بشریت متمدن در مقابل این دو قطب توحش راه حل خود را دارد. اساس این راه حل مبارزه بی امان با سیاستهای میلیتاریستی و ارتجاعی دولت آمریکا و دولتهای اروپائی متحدش و همزمان با آن مقابله با اسلام سیاسی و مبارزه برای سکولاریسم و جدائی مذهب از دولت در جوامع اسلامزده است.

مقابله با نظرات پست مدرنیستی که تحت عنوان احترام به فرهنگ دیگران به جنایات اسلامیهست و حکومت اسلامی ایران چشم میندند یک جزء مهم این راه حل انسانی است.

تا آنجا که به مساله اتمی شدن جمهوری اسلامی مربوط میشود راه حل این مساله در دست مردم ایران است. مردم ایران از جمهوری اسلامی متنفرند و مدتهاست در اشکال مختلف برای حقوق پایه ای خود مبارزه میکنند و خواهان سرنگونی این حکومت هستند. سرنگونی جمهوری اسلامی نه تنها هفتاد میلیون مردم ایران را از جهنم اسلامی که بیست و هفت سال است زندگی آنان را در چنگال خود میفشرد نجات خواهد داد بلکه ضربه کاری به تروریسم اسلامی خواهد بود و به تهدید اتمی شدن جمهوری اسلامی نیز نقطه ختم خواهد گذاشت. راه حل دیگری وجود ندارد. آلترناتیوهای دول غربی، حمله نظامی به ایران و یا تحریم اقتصادی آن، راه حل مساله نیست جزئی از مساله است. تحریم اقتصادی نیز مانند حمله نظامی از یکسو از مردم ایران قربانی خواهد

گرفت و زندگی آنان را به جهنمی شبیه آنچه در عراق بوجود آمده تبدیل خواهد کرد و از سوی دیگر به جمهوری اسلامی زمینه تازه ای برای مظلوم نمائی و توجیه فقر و بیحقوقی که هم اکنون اکثریت قریب بانفاق جامعه گرفتار آنست خواهد داد.

مردم ایران خواهان توقف فوری تهدیدات نظامی آمریکا و دولتهای غربی علیه ایران و در عین حال درگیر یک مبارزه بی امان برای سرنگونی جمهوری اسلامی هستند. جمهوری اسلامی مورد تنفر مردم ایران است و هیچ بخشی از جامعه ایران را نمایندگی نمیکند. خواست مردم ایران برسمیت نشناختن این حکومت از سوی دولتها و نهادهای بین المللی است.

مردم ایران مشخصاً خواهان اخراج جمهوری اسلامی از سازمانهای بین المللی، قطع رابطه دیپلماتیک دولتها با جمهوری اسلامی و بستن سفارتخانه های

جمهوری اسلامی در کشورهای مختلف هستند. پیام مردم ایران اینست: بجای حمله نظامی و تحریم اقتصادی، جمهوری اسلامی را از جامعه جهانی اخراج کنید.

ما مردم آزاده جهان، احزاب و نیروها و شخصیتهای انساندوست و آزادیخواه و همه نیروهایی که رهائی دنیا از کابوس سلاحهای اتمی و تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی آمریکا را خواستارند، را فرا میخوانیم که با شعار "توقف فوری تهدید نظامی علیه ایران و برسمیت نشناختن جمهوری اسلامی بعنوان نماینده مردم ایران" از مبارزات مردم ایران حمایت کنند.

### حمید تقوایی

دبیر کمیته مرکزی  
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ فوریه ۲۰۰۶

## کارگران شاهو حقوق معوقه دیماه خود را دریافت کردند

۲۹ بهمن، فیشهای حقوق کارگران به آنها داده شد و بدینوسیله حقوق معوقه آنها پرداخت گردید. کارفرما بعلاوه اعلام کرد که حقوق ماههای بهمن و اسفند را نیز در فاصله بین ۲۰ تا ۲۳ اسفند پرداخت خواهد کرد.

کارفرما همچنین اعلام کرد که تمامی کارگرانی که زیر ۲۰ سال سابقه کار دارند بازخرد میشوند، کارگرانی که چند ماه به موعده بازنشستگی آنها باقی مانده است، تا زمان بازنشستگی با آنها قرارداد بسته میشود و سایر کارگران اخراج خواهند شد. کارگران به این سیاست کارفرما اعتراض کردند و اعلام کردند تسلیم این اقدام ضدکارگری نخواهند شد.

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۳۰ بهمن ۱۳۸۴  
۱۹ فوریه ۲۰۰۶

از مدتی قبل کارفرمای کارخانه نساجی شاهو، حقوق دو ماه کارگران را به گرو گرفته بود تا همراه با فشارهای دیگری که به کارگران میاورد، آنها را وادار به امضای قرارداد موقت کند. در مقابل این زورگویی، کارگران شاهو اعتراضات پیگیری را سازمان دادند. اعتراضات کارگران شاهو در مقابل اداره کار و بخصوص اشغال اداره کار توسط آنها و اعلام اینکه حاضر به امضای قرارداد موقت نیستند و اعلام آمادگی برای اقدامات رادیکال تر در مقابل این زورگویی ها، کارفرمای شاهو، بداله رودشنگ، را به عقب نشینی وادار کرد. ابتدا شفاها به کارگران اعلام کرد که دستمزدهای معوقه آنها را پرداخت خواهد کرد اما کارگران به وعده های او اعتماد نکرده و اعلام کردند تا زمانی که فیشهای حقوق خود را دریافت نکنند به اعتراض خود ادامه خواهند داد. سرانجام روز

## اعتراض کارگران و اشرا سازی کالای صنعتی سنندج به بیکار سازی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری از خواستهای بحق کارگران کارخانه و اشرا سازی در سنندج حمایت میکند و از فعالین کارگری که تجربه مقابله و مبارزه با این ترغندها را دارند میخواند که ضمن سازمان دادن حمایت فعال از کارگران کارخانه و اشرا سازی، آنها را در مقابله با این توطئه های کارفرما و ادارات مختلف ضدکارگری یاری رسانند. مبارزه با شرایط برده وار کار در و اشرا سازی و آگاه کردن و مطلع کردن کارگران این کارخانه یک وظیفه مهم همه فعالین کارگری و سوسیالیست است.

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۳۰ بهمن ۱۳۸۴  
۱۹ فوریه ۲۰۰۶

برای بازرسی وارد این شرکت میشده است، کارفرما زنان کارگر را وادار به مخفی کردن خود میکرده و با پرداخت رشوه به مسئولین اداره بیمه، زنان کارگر را از هرگونه بیمه و مزایای شغلی محروم کرده است. اعتراض کارگران به این شرایط نیز با تهدید آنها به اخراج پاسخ میگرفته است.

در روزهای گذشته عمر یزدانپرست، کارفرمای این کارخانه، حکم اخراج ۱۱ نفر از کارگران را صادر کرده است. کارگران اخراجی اعلام کردند که فرم تسویه حساب را امضا نمیکند و از کارفرما شکایت خواهند کرد. خواست کارگران بازگشت به کار، بیمه و سایر مزایای شغلی است. کارگران قرار است فردا، دوشنبه، شکایت خود را تسلیم اداره کار نمایند.

طبق گزارشی که به کمیته کردستان حزب رسیده است، کارگران کارخانه و اشرا سازی کالای صنعتی در سنندج در مقابل سیاست بیکار سازی دست به اعتراض زدند.

شرکت و اشرا سازی کالای صنعتی ۲۰ کارگر دارد، شامل ۱۰ کارگر زن و ۱۰ کارگر مرد که در شرایطی بسیار ضد انسانی و با دستمزدهای بسیار نازل مشغول کار هستند. سابقه کارگران ۳ تا ۵ سال است. یکی از زنان کارگر میگوید با حقوق ماهی ۴۵ هزار تومان کار کرده است، شرایط کار بسیار دشوار بوده، تاکنون هیچ بیمه ای شامل آنها نشده و در صورت اخراج مشمول هیچ حق و حقوقی نخواهند شد. طی این سالها چنانچه از طرف اداره بیمه کسی

## بدنبال تجمع مردم سنندج، دستگیر شدگان روز جمعه آزاد شدند!

قاضی با دیدن ارده مردم خشمگین و افزوده شدن تعداد جمعیت در مقابل دادگستری، ناچار شد ساعت ۱۱ و نیم ظهر روز شنبه حکم آزادی دستگیر شدگان روز قبل را صادر کند. مردم پیروزمندانانه همراه زندانیان آزاد شده به محله فیض آباد برگشتند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران این پیروزی را به مردم سنندج بویژه محله فیض آباد تبریک می گوید و همه مردم سنندج را به حمایت از این مبارزات و مطالبات آن فرا می خواند.

**کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۹ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۸ فوریه  
۲۰۰۶**

مردم خواهان آزادی بی قید و شرط همه دستگیر شدگان شده اند.

روز شنبه ۲۹ بهمن از ساعت ۹ صبح مجدداً مردم در مقابل دادگستری تجمع کرده اما بی توجهی مسئولین دولتی و جواب بی ربط آنها مردم را عاصی و خشمگین کرد. مردم وارد دادگستری می شوند و تا اتاق قاضی که مسئول این پروندهها بوده می روند. همانجا اعلام می کنند "ما را خانه خراب کردید بیش از دو ماه است ما را سر می دوانید حالا هم همسرانمان را دستگیر کرده اید." آنها اعلام می کنند یا همین حالا دستگیر شدگان باید آزاد شوند یا کاری که کارگران شاهره با اداره کار کردند ما هم با دادگستری خواهیم کرد و آنرا به آتش می کشیم.

کنند و خواهان آزادی سریع و بدون قید و شرایط دستگیر شدگان میشوند.

مقامات رژیم که با این واکنش



سریع مردم روبرو شدند، به مردم تعهد دادند که دستگیر شدگان را با قید وثیقه آزاد خواهند کرد، اما

تجمعشان به بیش از ۱۰۰ نفر می رسید جلوی پاسگاه آرنان تجمع کرده و خواهان آزادی دستگیر شدگان می شوند. همچنین تعدادی از مردم این محله با حمایت مردم شهر سنندج

طبق اخباری که به کمیته کردستان حزب گزارش شده است روز جمعه ساعت یک بعد از ظهر نیروهای سرکوبگر رژیم وارد محله فیض آباد شده و ۳ نفر از مردم این محله به اسامی ایرج کاسب، احمد بدری و حسین ساعدی را دستگیر کرده و به پاسگاه آرنان انتقال دادند. این مردم که خانه هایشان دو ماه قبل توسط مزدوران رژیم تخریب شده و اعتراضات مکرر آنها بی جواب مانده است، برای تحقق خواسته های خود تصمیم به مبارزه جدی تری گرفته و به این دلیل روز جمعه مورد یورش نیروهای سرکوبگر قرار گرفته اند.

پخش خبر این دستگیری ها واکنش سریع مردم را به همراه داشت. تعدادی از مردم محله فیض آباد همراه مردم روستاهای حومه که

## گزارشاتی از پر شورترین صحنه های همبستگی بین المللی با کارگران ایران در چهار گوشه دنیا

از صفحه ۱

شده بود در طول تظاهرات حمل میشد. میز اطلاعاتی نیز شامل عکسها و اخبار اعتراض و اعتصاب کارگران شرکت واحد و طوماری در اعتراض به تعرض به کارگران شرکت واحد بر پا بود. تلویزیون کانال جدید و سایر رسانه ها از این اجتماع گزارشهایی تهیه کردند، از جمله رادیو صدای آمریکا با جلیل جلیلی، کادر حزب کمونیست کارگری ایران و مانی نوید یکی از فعالین سازمان جوانان کمونیست مصاحبه کرد.

**نوروز-اسلو** - یکی از مسئولین سازمان سراسری کارگران نوروز: زنده باد مبارزه حق طلبانه کارگران واحد! امروز در اسلو پایتخت نوروز همزمان با برگزاری میتینگهایی در حمایت از کارگران واحد در نقاط مختلف دنیا، تظاهراتی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی برگزار شد که تظاهرات کنندگان ضمن آن شدیداً به جمهوری اسلامی اعتراض کردند و از خواستهها و مطالبات صفحه ۴

جهانی کار و بسته شدن سفارت جمهوری اسلامی در بریتانیا شدند. در خلال تظاهرات هیئتی از سوی اتحادیه های کارگری جهت حمایت از کارگران شرکت واحد تهران و خواسته هایشان و همچنین ارائه نامه اعتراضی به جمهوری اسلامی، تلاش کردند با مقامات سفارت ملاقات داشته باشند که از طرف سفارت تقاضای ملاقات آنها رد شد.

در این تظاهرات بهرام سروش، عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست ایران، پیام حزب به تظاهر کنندگان را به زبان انگلیسی قرائت کرد. متن این پیام و آخرین خبر وضعیت اعتراض کارگران شرکت واحد در بین تظاهر کنندگان و عابرین پخش شد.

پلاکاردهای بزرگی که بر روی آنها به زبانهای فارسی و انگلیسی شعارهایی در حمایت از همبستگی با کارگران ایران و آزادی اسانلو و سایر کارگران دستگیر شده نوشته

ایرانیان مقیم انگلیس و سایر انسانهای آزادیخواه تدارک تبلیغی و عملی گسترده ای را در دستور کار خود قرار داده بود و فعالانه در تظاهرات ۱۵ فوریه شرکت نمود.

در این اجتماع نمایندگان و تعدادی از اعضا اتحادیه های کارگری از جمله آی-تی-اف (فدراسیون جهانی کارگران ترانسپورت با ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار عضو)، آر-ام-تی (اتحادیه سراسری کارگران راه آهن و ترانسپورت بریتانیا با ۷۰۰۰۰ عضو) شرکت کرده بودند. پیامی از سوی آی-تی-اف در اعتراض به دستگیری کارگران شرکت واحد و در حمایت از خواسته هایشان خوانده شد. تظاهر کنندگان ضمن سردادن شعارهایی در محکومیت جمهوری اسلامی، محکوم کردن تعرض به کارگران شرکت واحد و در حمایت از آزادی منصور اسانلو و سایر کارگران دستگیر شده، خواستار اخراج جمهوری اسلامی از سازمان

روز جهانی اعتراض به جمهوری اسلامی و برپایی تجمع اعتراض آمیز در مقابل سفارتخانه های ایران یا وزارتخانه های امور خارجه در کشورهای جهان بود.

در اینجا گزارشاتی را از چگونگی برگزاری روز همبستگی جهانی با کارگران ایران در چند کشور مختلف دنیا را به اطلاع می رسانیم.

**بریتانیا-لندن:** پیام همبستگی فدراسیون بین المللی کارگران ترانسپورت و درخواست تظاهر کنندگان برای اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار به فراخوان اتحادیه های جهانی کارگری برای برگزاری روز بین المللی همبستگی با کارگران ایران یک میتینگ اعتراضی از طرف اتحادیه های بریتانیا در مقابل سفارت رژیم اسلامی در لندن برگزار گردید. حزب کمونیست کارگری ایران- واحد بریتانیا از روزها قبل، به منظور شرکت هر چه وسیعتر

تسلیم نامه های اعتراضی به سفارتخانه های رژیم، به جمهوری اسلامی اعتراض کردند و با کارگران ایران اعلام همبستگی نمودند. در این روز چهره سرکوبگر جمهوری اسلامی در معرض چشم جهانیان قرار گرفت و کارگران جهان یکصدا از مبارزات کارگران ایران برای آزادی و حقوق مسلم کارگری به حمایت برپاخواستند.

به همین مناسبت هیئتی از نمایندگان کنفدراسیون جهانی اتحادیه های آزاد کارگری به همراه نمایندگان اتحادیه ها به سرپرستی آقای رای ترانمن با هیئت ایران در ژنو ملاقات کردند. در این ملاقات هیئت نمایندگی اتحادیه های کارگری نامه اعتراضی خود را جهت ارائه به دولت ایران به مقامات رسمی جمهوری اسلامی دادند. مقامات جمهوری اسلامی به هیئت نمایندگان اتحادیه ها گفتند که این موضوع را جدی قلمداد خواهند کرد. این دیدار بخشی از اقدامات

## از صفحه ۳ پرشورترین صحنه های همبستگی . . .

کارگران واحد پشتیبانی نمودند. این تظاهرات به دعوت سازمان سراسری کارگران نروژ (LO) انجام گرفت. Ellen Stensrud منشی سازمان سراسری کارگران نروژ در یک سخنرانی پرشور قبل از هر چیز از شرکت مردم در این تظاهرات در حمایت از کارگران ایران و بطور مشخص ۱۷۰۰۰ کارگران و کارکنان شرکت واحد تهران و حومه تشکر کرد. وی سپس به این اشاره نمود که متأسفانه جمهوری اسلامی پایه ای ترین حقوق اتحادیه ای و حقوق بشر را نقض می کند و گفت که ما اینجا جمع شده ایم تا حمایت خود را با کارگران ایران ابراز کنیم. وی گفت بگذار کارگران ایران بدانند که در مبارزه مشروع خود برای حقوق اتحادیه ای تنها نیستند و امروز کارگران سراسر دنیا به حمایت از همه کسانی می پردازند که در ایران برای حقوق اتحادیه ای و انسانی مبارزه می کنند. Ellen Stensrud منشی سازمان سراسری کارگران نروژ در بخش دیگری از سخنان خود به دستگیری اسانلو و دیگر رهبران و اعضای سندیکای واحد اشاره کرد و این سؤال را مطرح نمود که مگر این کارگران چه جرمی جز طلب کردن خواسته های خود یعنی حق متشکل شدن و ایجاد سندیکا، حق انعقاد قراردادهای دسته جمعی و پرداخت فوری دستمزدهای معوقه مرتکب شده اند که باید در زندان بسر برند؟ وی در پایان سخنرانی خود یکبار دیگر از جمهوری اسلامی خواست که به حقوق بشر و حقوق اتحادیه ای احترام بگذارد. وی خواستار آزادی فوری همه کارگران دستگیر شده واحد و همچنین تحقق فوری دیگر مطالبات آنان شد. او سخنرانی خود را با گفتن "زنده باد همبستگی بین المللی کارگری! زنده باد مبارزه حق طلبانه کارگران واحد برای حقوق اتحادیه ای!" به پایان برد. در میتینگ اعتراضی امروز در مقابل

سفارت جمهوری اسلامی پیام اتحادیه ترانسپورت در محکومیت جمهوری اسلامی و حمایت از کارگران واحد نیز قرائت شد. در ادامه این تظاهرات، هیئتی از سازمان سراسری کارگران نروژ (LO) خواست که برای تحویل دادن نامه های اعتراضی به سفیر به داخل سفارتخانه برود که این هیئت از سوی سفارت جمهوری اسلامی

جهانی کارگری برای انجام تظاهراتی در حمایت بین المللی از کارگران واحد، اتحادیه های کارگری استرالیا نیز به این فراخوان پاسخ مثبت دادند. روز ۱۵ فوریه راس ساعت ۱۲ ظهر به وقت استرالیا، شماری از مسئولین اتحادیه کارگران حمل و نقل، اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی (شاخه نیو ساوت ولس) و

سرکوب بیرحمانه کارگران شرکت واحد توسط جمهوری اسلامی و زندانی کردن کارگران اعتصابی و خانواده هایشان صحبت کردند و خواسته های حق طلبانه کارگران کارکنان واحد را مورد حمایت قرار دادند و اعلام داشتند که اتحادیه های کارگری استرالیا کارگران ایران را در مقابل خشونت و سرکوب جمهوری اسلامی تنها نخواهند گذاشت. "روبرت کوومبس" از سوی اتحادیه بنادر و کشتیرانی در حالی که با شور و حرارت سخن می گفت



پذیرفته نشد. این نامه ها که قبلا از طریق فاکس برای سفارت ارسال شده بودند توسط پلیس به سفارت جمهوری اسلامی واگذار گردید و شماری از آنها نیز در تظاهرات قرائت شد. شرکت کنندگان در این تظاهرات شعارهایی در حمایت از کارگران واحد و محکومیت جمهوری اسلامی سردادند. پیام حزب کمونیست کارگری ایران به شرکت کنندگان در تظاهرات ۱۵ فوریه نیز در میان حاضرین توزیع شد.

**استرالیا - کانبرا -** مسئول اتحادیه بنادر و کشتیرانی: آماده ایم که بخاطر آزادی کارگران دستگیر شده واحد و تحقق خواسته هایشان از باززدن و خالی کردن کشتی های ایران جلوگیری کنیم! به دنبال فراخوان اتحادیه های

همچنین اتحادیه بنادر و کشتیرانی - شاخه نیو ساوت ولس - با مشارکت حزب کمونیست کارگری ایران واحد استرالیا و همچنین چندین حزب سیاسی چپ و افراد مستقل و دوستاناران جنبش کارگری ایران که از شهرهای مختلف استرالیا به کانبرا پایتخت استرالیا آمده بودند، تظاهراتی را در مقابل سفارت جمهوری در این شهر برپا کردند.

در این میتینگ اعتراضی "جان ال" از اتحادیه حمل و نقل، "تیم وولمر" و "پیتر ماکلاند" از اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی و "روبرت کوومبس" از اتحادیه بنادر و کشتیرانی و ارسلان ناظری از سوی حزب کمونیست کارگری ایران سخنرانی کردند. سخنرانان از

رو به سفارت کرد و با صدای بلند اعلام کرد که اتحادیه بنادر و کشتیرانی در نظر دارد که در صورت عدم آزادی کارگران دستگیر شده و متحقق نشدن خواسته های کارگران شرکت واحد، اقدامات عملی دیگری را بر علیه جمهوری اسلامی در دستور کار خود قرار دهد. وی گفت که این اتحادیه آماده است به نشانه همبستگی با کارگران واحد از بار زدن و خالی کردن کشتی های ایران در بنادر استرالیا امتناع کند و در اتحادیه متبوعش چگونگی انجام این کار را مورد بررسی قرار دهد.

در این تظاهرات شعارهایی در محکومیت جمهوری اسلامی و حمایت از کارگران واحد سرداده شد که برخی از آنها عبارتند از: مرگ بر جمهوری اسلامی ایران، کارگر

زندانی آزاد باید گردد، اسانلو آزاد باید گردد، کارگر می رزمند - سرمایه می لرزد، شوراها را اسلامی منحل باید گردد، تشکل و اتحادیه حق کارگران است و زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

**نیوزلند -** اتحادیه دریانوردی نیوزلند، اتحادیه راه آهن و حمل و نقل دریایی (نیوزلند) یک نامه اعتراضی به سفارت جمهوری اسلامی در این کشور ارائه تسلیم کردند و به این ترتیب همبستگی خود را با کارگران ایران به نمایش گذاشتند.

**هند -** هیئتی از سوی اتحادیه کارگران بارانداز و ترانسپورت نامه اعتراضی را به کنسولگری ایران ارائه داد.

**ژاپن -** اعضای کنفدراسیون کارگران راه آهن ژاپن (جی-آر-یو) با وزیر دولت جمهوری اسلامی، محمد علی سرمدی، در محل سفارت در توکیو ملاقات کردند و خواهان آزادی اعضای سندیکای واحد شدند. جی-آر-یو گزارش داد "او به ما گفت که اعضای دستگیر شده اتحادیه به زودی آزاد میگردند و دولت به کارگران اجازه میدهد امروز در مقابل مجلس تظاهرات برپا دارند.

ما به او گفتیم که به حقوق کارگران احترام بگذارند." لازم به یادآوری است که علیرغم ادعاهای دروغین وزیر جمهوری اسلامی، نیروهای رژیم اسلامی امروز با بکارگیری زور و خشونت اجتماع امروز کارگران در مقابل مجلس را به سرعت متفرق کردند.

**خاورمیانه -** نمایندگی فدراسیون جهانی کارگران ترانسپورت در خاورمیانه از اعتراض اتحادیه ترانسپورت راه مصر، تونس و مراکش و همچنین اتحادیه پتروشیمی اردن، اتحادیه کارگران راه آهن در تونس گزارش میدهد. در عراق فدراسیون عمومی کارگران عراق نامه ای اعتراضی به سفارت ایران در بغداد ارائه داد و همچنین در مقابل سفارت تظاهرات کردند.

# زنده باد همبستگی بین المللی با کارگران و کارکنان شرکت واحد!

## پرشورترین صحنه های همبستگی . . .

ازصفحه ۴

**اتریش** - اعضای اتحادیه کارگران راه آهن -GdEO- و اتحادیه کارگران شهرداری، GdG، یک جلسه همبستگی در یکی از دفاتر اتوبوسرانی با یک گروه ایرانی در وین برگزار کردند. از لوگزامبورگ FNCTTFEL نیز نماینده ای فرستاده بود. مرکز سراسری کارگری، ÖGB مسئله را پیگیری خواهد کرد.

**هلند** - ۱۴هه - در پی فراخوان کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری برای برگزاری تظاهرات در حمایت از کارگران شرکت واحد، تظاهراتی نیز در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در شهرلاسه برگزار شد. در این تظاهرات که از سوی حزب کمونیست کارگری ایران-واحد هلند و فدراسیون سراسری پناهندگان- واحد هلند فراخوان داده شده بود شماری از سازمانهای سیاسی ایرانی نیز شرکت داشتند. تظاهرات ساعت ۱۲ شروع شد و چند سخنرانی به زبانهای فارسی و هلندی ایراد گردید. همچنین پیام حزب کمونیست کارگری ایران خطاب به شرکت کنندگان در تظاهرات ۱۵ فوریه قرائت شد. شرکت کنندگان در تظاهرات با سر دادن شعارهایی خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط منصور اسانلو و کلیه کارگران دستگیر شده شدند و سرکوب اعتصاب کارگران و اعمال خشونت علیه کارگران و خانواده های آنها را شدیداً محکوم کردند.

**سوئد** - **استکهلم** - در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در استکهلم نیز تظاهراتی برگزار شد. این تظاهرات که از سوی حزب کمونیست کارگری ایران واحد استکهلم فراخوان داده شده بود با مشارکت چند حزب سیاسی و سازمان چپ ایرانی و نماینده ای از حزب سوسیالیست های عدالتخواه سوئد همراه بود. تظاهرات کنندگان بر چندین پلاکارد و پارچه شعارهایی در حمایت از کارگران واحد و محکومیت جمهوری اسلامی نوشته

بودند. در این میتینگ اعتراضی سخنرانی های به زبان فارسی و سوئدی ایراد گردید. Åke Andersson از حزب سوسیالیست های عدالت خواه در سخنرانی خود با کارگران شرکت واحد اعلام همبستگی کرد و جمهوری اسلامی را شدیداً مورد اعتراض قرار داد. گزارش این میتینگ برای رادیو فارسی زبان پژواک در سوئد و رادیو فردا مخابره شد و رادیوهای محلی نیز گزارشهایی را از این اعتراض پخش کردند.

دستگیر شده از جمله شعارهایی بود که در تظاهرات به چشم میخورد. این تظاهرات دو ساعت ادامه داشت و گزارش آن مستقیماً از محل به چند شبکه خبری مخابره شد. **هامبورگ** در مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در هامبورگ به دعوت حزب کمونیست کارگری ایران و چند سازمان سیاسی دیگر تظاهراتی در حمایت از مبارزات کارگران بر پا گردید. شرکت کنندگان در این تظاهرات خواهان آزادی فوری

های خبری در رابطه با اعتصابات و اعتراضات کارگران شرکت واحد روی میز دیده میشد. عکس هایی از منصور اسانلو، تجمع کارگران شرکت واحد و اخبار کارگری که روی تابلوهای بزرگی نصب شده بود، توجه تعداد زیادی از مردم را به خود جلب میکرد. پیام حزب کمونیست کارگری ایران و پیام سازمان آزادی زن در این تظاهرات خوانده شد. گزارشی از این تظاهرات مستقیماً به تلویزیون کانال یک، برنامه علی جوادی مخابره شد.

**برلین** - تظاهراتی در برلین از طرف سازمانهای مختلف ایرانی و به دنبال فراخوان کنفدراسیون جهانی اتحادیه های آزاد کارگری برگزار گردید. عکس اسانلو و خواستهای



**گوتنبرگ** - تظاهرات گسترده ای در مرکز شهر گوتنبرگ سوئد در اعتراض به جمهوری اسلامی و در حمایت از کارگران واحد برگزار شد. در این تظاهرات نمایندگان از سوسیالیستهای عدالتخواه سوئد شرکت داشتند و به ایراد سخنرانی های پرشوری در همبستگی با کارگران واحد پرداختند. در این تظاهرات مقداری کمک مالی برای کارگران واحد جمع آوری شد.

**آلمان** - **کلن** - از ساعت ۲ بعد از ظهر علیرغم بارش شدید باران، تظاهرات ایستاده ای در مرکز شهر کلن آلمان آغاز شد. تظاهرکنندگان پلاکادهای متعددی در حمایت از خواسته های کارگران و کارکنان شرکت واحد در دست داشتند. آزادی اسانلو و آزادی همه کارگران

منصور اسانلو و کارگران دستگیر شده شدند و با صدای بلند شعار منصور اسانلو آزاد باید گردد را تکرار میکردند. این تظاهرات از طریق چند شبکه خبری منعکس گردید. گزارش این تظاهرات از تلویزیون کانال یک از برنامه زنده علی جوادی نیز منعکس شد. تلویزیون هامبورگ تکه هایی از این تظاهرات را چندین بار در طول روز منعکس کرد. همچنین رادیو فردا گزارشی از این تظاهرات تهیه کرد.

**فرانکفورت** تظاهرات از ساعت ۳ بعد از ظهر امروز در مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی در فرانکفورت شروع شد. چادر اطلاعاتی در مقابل کنسولگری بر پا شده بود و تعداد زیادی اطلاعیه

**فرانسه** - **پاریس** - در برابر محل سفارت جمهوری اسلامی در پاریس تظاهراتی از سوی گروه های مختلف ایرانی و اعضای سندیکاهای کارگری فرانسه در حمایت از کارگران واحد برگزار شد. بنا به خبر، اتحادیه کارگری ت.ژ.ت یک نامه اعتراضی را به کنسولگری جمهوری اسلامی ارسالی داشته است و از خواستها و مبارزه کارگران واحد حمایت کرده است.

### جمع هائی از کارگران شاغل در مجتمع های

- **پتروشیمی بندر امام پتروشیمی رازی پتروشیمی فجر پتروشیمی فن آوران پتروشیمی غدیر پتروشیمی فارابی و جمعی از رانندگان و تاکسی داران ماهشهر**

به : کارگران مبارز شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

با سلام و درود به همه شما کارگران مبارز و خستگی ناپذیر بدینوسیله ما جمع هائی از کارگران مجتمع های پتروشیمی فوق و رانندگان تاکسی، حمایت خود را از مبارزات برحق شما اعلام میداریم. مبارزه شما برای آزادی همزمانتان، برای حق آزادی تشکل کارگری، برای عقد قراردادهای دسته جمعی، برای افزایش حقوق و دستمزد به حداقل ۵۰۰۰۰۰ تومان، برای انحلال شوراهای اسلامی و پرداخت حقوق دوران اعتصاب و بازگشت بکار کارگران زندانی و اخراجی، خواست همه کارگران ایران است. و به همین دلائل روشن و بدون شک باید مورد حمایت وسیع و همه جانبه کارگران سراسر ایران واقع شود. همانطور که خود بهتر میدانید فضای شدت پلیسی و سرکوبی که همچنان بر جامعه حاکم است، امکان ابراز وجود صدها هزار نفره و حتی هزاران نفر را برای این حمایت میسر نمی سازد. کار و زندگی کارگران به گروگان گرفته شده و فقر و فلاکت بی حد و حصری به همه تحمیل شده است و اهمیت مبارزه شما در این شرایط بغایت سخت درست در همین نکته نهفته است. ما به شما اطمینان میدهیم که مردم و کارگران در این منطقه،

## پرشورترین صحنه های همبستگی . . .

ازصفحه ۵

آمد، قصد داشتند جو رعب و وحشت ایجاد کنند.

در همین رابطه کمیته کردستان حزب طی فراخوانی از همه کارگران و مردم حواست که چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۵ فوریه (۲۶ بهمن) به استقبال فراخوان کارگران و فعالین کارگری بروند و وسیعا در تجمع مقابل اداره کار شرکت کنند.

خاطر نشان کنیم که در آمریکا و کانادا نیز تظاهراتی برگزار شده است که به همراه اخبار دیگر در اطلاعیه های بعدی به آگاهی خواهد رسید.

حزب کمونیست کارگری ایران به فعالیتهای بین المللی خود تا آزادی اسانلو و تک تک کارگران دستگیر شده واحد و بازگشت به کار آنها و تحقق همه خواسته های کارگران قاطعانه ادامه خواهد داد. حزب خواستار خروج شوراهاى اسلامى و نمایندگان جمهوری اسلامی از سازمانهای جهانی کار است و در این زمینه کارزار جهانی خود را با گستردگی و قاطعیت هر چه بیشتری دنبال خواهد کرد.

### زنده باد جنبش همبستگی بین المللی کارگری

#### تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۶ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۵ فوریه  
۲۰۰۶

اعتراضی مردم سنج در حمایت از کارگران شرکت واحد بود. کارگران اعلام کرده بودند که آنها ساعت ۱۰ در مقابل اداره کار در حمایت از کارگران شرکت واحد تهران تجمع دارند و به اطلاعات نخواهند رفت. تعداد دیگری از کارگران نساجی کردستان و همچنین سایر بخشهای کارگری نیز احضار شده بودند.

علاوه بر این روز قبل از ساعت ۴ بعدازظهر نیروی زیادی مرکب از

واحد فراخوانند. در مقابل این تحرك مردم، نیروهای اطلاعات و امنیت رژیم از صبح همان روز شروع به احضار فعالین کارگری و اجتماعی کردند. طبق اخباری که به دست ما رسید، هادی احمدی، محمد دنیائیان، خالد سواری، حسین قادری و صدیق قریه

آباد، تقشقان، کله کجار، صفری، فیض آباد، شریف آباد، شهرک سعدی، شهرک بهاران اکباتان و ۲۵ شهريور شعارهائی در حمایت از کارگران شرکت واحد بر دیوارها نقش بسته بود. در نقاط مختلف شهر تعداد زیادی از فراخوان کارگران و فعالین کارگری خطاب به مردم شهر

از صمیم قلب از شما حمایت میکنند. تبلیغات وسیعی که در طی هفته گذشته حول مبارزات شما، بصورت شفاهی و کتبی (پخش اطلاعیه) و بویژه در پی اعلام حمایت میلیونی کارگران جهان، در میان کارگران و مردم زحمتکش منطقه صورت گرفت، گواه بارز این ادعای ماست. ما را در کنارتان بدانید و مطمئن باشید، تا همینجا پیروزی واقعی با شما بوده و از آن شما خواهد بود.

### استقبال مردم سنندج از فراخوان حمایت از کارگران واحد

تعداد زیادی از فعالین کارگری و اجتماعی به اطلاعات احضار شدند  
نیروهای رژیم همه میداین شهر را گرفته بودند  
در محلات شهر در دفاع از کارگران واحد شعارنویسی شد



یک روز مانده به ۱۵ فوریه (۲۶ بهمن) شور و شوق زیادی شهر سنندج را فراگرفت. همه جا صحبت از تجمع در جلوی اداره کار بود. همه به هم اطلاع میدادند و از پخش وسیع فراخوان کارگران و فعالین کارگری برای حمایت از مبارزات کارگران واحد صحبت می کردند. آمادگی زیادی برای شرکت در این تظاهرات در میان بخشهای مختلف مردم دیده میشد. در محلات غفور، فرح، حاجی

گارد ویژه، نیروی انتظامی و اطلاعات و امنیت در شهر مستقر شده بودند. این نیروها در دروازه های ورودی و خروجی و در میدان های اصلی شهر مستقر بودند. سرکوبگران رژیم با مانور دادن در مراکز شهر و خیابان های پر رفت و

ای و تعداد دیگری از مردم شهر به اطلاعات احضار شدند. به آنها اطلاع داده بودند که ساعت ۱۰ صبح ۱۵ فوریه (۲۶ بهمن) خود را به اطلاعات معرفی کنند. هدف رژیم از این احضار، ایجاد رعب و وحشت و ممانعت از تجمع

پخش شد. در خیابان سیروس و آغا زمان این فراخوان بر دیوارها نصب شد. کارگران سنندج طی اطلاعیه ای کارگران و مردم را به تجمع در مقابل اداره کار در دفاع از کارگران شرکت

#### مشخصات فنی

Satellite: Telstar 12  
Center Frequency:  
12608MHz  
SymbolRate:19279  
FEC:2/3  
Polarization:  
Horizontal

تلویزیون  
کانال جدید  
۸ تا ۱۰ شب

رادیو انترناسیونال  
۹ هر شب  
۴۱ متر برابر با  
۷۴۹۰ کیلو هرتز

### از سایت ایسکرا دیدن کنید

[www.iskraa.org](http://www.iskraa.org)

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!